יכול להיות שהתפקוד שלה ישתפר אם וכאשר היא תקבל טיפולים. הנטייה היא להשאיר."

אמור מעתה, ה.א. סובלת מנכות פיזית כמפורט לעיל בשיעור 40% שמשמעותה נכות תפקודית בשיעור דומה, וכן מפיגור שכלי קל קרי נכות קוגניטיבית בשיעור 40% נוספים לפי סעיף 91(2)(1) לתקנות הביטוח הלאומי (קביעת דרגת נכות לנפגעי עבודה) תשט"ז-1956, שגם היא נכות תפקודית במשמעותה; וכלשונו של ד"ר י' נאשף בחוות דעת שצורפה לחוות דעת משלימה של ד"ר נ' ווטמברג;

"התפקוד הקוגניטיבי הוא נמוך, ללא פערים משמעותיים בין תפקודיה השונים. היכולת המילולית נמוכה, אוצר המילים קונקרטי, והבנתה מוגבלות, ולעתים אף קשה לה להבין את השאלות.

זכאית לקבל מהמוסד לביטוח לאומי, יפחת מהסכום שהוקפא, כי אז תשלים הנתבעת את סכום ההפרש עד הסכום המעוכב בתוספת ריבית והצמדה מהיום ועד גיל 18, ובתוספת שכ"ט עו"ד בשיעור 23.6%.

אם סכום התקבולים שיאושר יעלה על הסכום שהוקפא בערכו המשוערך בתוספת ריבית והצמדה או שהתובעים לא יפנו למוסד לביטוח לאומי לקבלת הגמלאות עד שתהיה ה.א. בת 18 וחצי, לא תהיה הנתבעת חייבת בתשלום כלשהו.

ניתן היום, י"ז אב תשע"ג, 24 יולי 2013, בהעדר הצדדים.

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)

רבקה פוקס 54678313-/-

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה